



Business Centre Club

Warszawa, 10 listopada 2023 r.

Sz.P.

Małgorzata Rejmer

Kancelaria Finansowa LEX Sp. z o.o.

Szanowna Pani Prezes,

Kancelaria Finansowa LEX Sp. z o.o. od dwóch lat uczestniczy w klubowym życiu BCC! Chciałbym serdecznie podziękować za dotychczasowy wkład w sukcesy Klubu oraz wyrazić nadzieję, że również w kolejnych latach będziemy wspólnie działać na rzecz przedsiębiorców i rozwoju życia gospodarczego w naszym kraju.

Od października 2022 przez rok Business Centre Club sprawował przewodnictwo w Radzie Dialogu Społecznego - najważniejszej instytucji dialogu społecznego w Polsce. Od razu nasze zaproszenia do osobistego udziału w obradach przyjęli Prezydent Andrzej Duda i premier Mateusz Morawiecki. To był czas merytorycznej debaty o kluczowych problemach w trudnym dla gospodarki okresie, a BCC skutecznie reprezentował interesy przedsiębiorców, członków Klubu.

Nowa siedziba BCC – piękna kamienica przy placu Trzech Krzyży w Warszawie – usytuowana jest również w bezpośrednim sąsiedztwie Kancelarii Prezydenta, Parlamentu i najważniejszych z naszego punktu widzenia ministerstw i placówek dyplomatycznych. Z pewnością będziemy często gościć przedstawicieli tych instytucji i przekonywać do rozwiązań zgodnych z ideami naszej organizacji. Nie bez przyczyny BCC uznawany jest w kolejnych badaniach opinii za organizację najlepiej reprezentującą interesy firm, a także najbardziej użyteczną i skuteczną.

Przypominam też o praktycznym wsparciu i konkretnej pomocy firmom członkowskim, które to zadania Klub traktuje priorytetowo. Oprócz spotkań o charakterze networkingowym, proponujemy Państwu wiele spotkań szkoleniowych i doradczych, także w formule on-line, dzięki którym zyskują Państwo możliwość poznania nowych narzędzi biznesowych, strategii budowania przewag konkurencyjnych czy sprawnego poruszania się w świecie zawiłości gospodarczo-prawnych. Sztab klubowych ekspertów prawnych, podatkowych, od spraw bezpieczeństwa firmowego oraz osobistego, niezmiennie pozostaje do Państwa dyspozycji.

Z wyrazami szacunku,

Maciej Owczarek

Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Generalny